Spongia quoq; cauernosa omni liquori cui miscetur cōuenit
et eos inbibit et extra posita liquoribus mādefacit Sic erat dā
nata īdeorū nequitia q; intus et extra amaritudine pleni filiū
dei intus et extra amaricare satagebant In arundine etiā qua
potatus est et caput eius diuinissimū percussū cū vacua sit et ab
ariditate dicta: vacuitas ónium bonorū et a virtute ariditas ī
iudeis designatur At vide q; acetū alteratione vini in amaritu
dinē conuersū naturā denotat īdeorum Qui cū essent natura
boni et a deo creati: odys atq; iuidys et corruptis affectionib;
contra xp̄m in amaritudinem crudelissimā sunt cōmutati Utī
nam anima mea peccatis amaricata musto diuiui amoris iue
niatur dominice passionis virtute repleta: vt mei ipsius ī meli
mutatio grata efficiatur dei filio in potū tam amaro ¶ De secū
da siti quā habuit filius dei que fuit et est spiritualis : scito o aia
mea ingentis desiderij sui fore inditum: ad nostre salutis effec
tum Habuit enim desiderium triplex amorosus domin⁹ iesus
videlicet Reformationis Redemptionis Glorificationis circa
istud obiectum vt scilicet reformaretur ad ymaginē dei vtutes
animarum ¶ Primū versabatur ad instar primarie institutio
nis Hoc enim est valde proprium bono magistro minime qes
cere nisi restaurauerit si deperit aliquid fortuitu de suo opere
¶ Secundo vero desideriū nō erat ei ex accidenti: quia deus
erat: sed quod erat eternū atq; ī trinitate summa secretum per
filium carne velatum erat in cruce toti mundo propalandum
et non nisi illo ī tempore quo per mortem et sanguinē soluebat
precius redēptionis nostre : quamuis absurdum nō erat sed
consonum diuine pietati figuris et enigmatib; sanctis ab initio
mundi patribus iuxta congruentiam temporis plus magis ve
reuelari ¶ Tertium desiderium scilicet glorificationis p; sitim
merito debuit aperiri Sicut enim quod desiderio bībit delitio
se recipitur subitoq; ad intima trahitur: sic xp̄s ardēs amore
omnes electos suos bībit delitiose et incorporat adhuc corporis
intima gratiose vocans eos ad archana delectabilis glorie Ip
so testante ioannis.12 Ego si exaltatus fuero a terra ónia thā
ad meipsum Omnia vtig; electa secuudnm gregorium qz oēs
electos ab omni parte orbis ex oī genere hominū traxit ad ce
li palatium Quia vbi iquist ego sum illuc et minister meus erit
Omnia ergo traxit ónia inquā ratione ¶ Quarū prima est ad
reprobōrū vilipēnōne eo q; reprobū quasi pro nibilo sunt repu
tati. saltē sibi et pro tanto quodāmodo extra omnia suut entia

CSecunda ad pborū sublimationē: qz in electorū vniuersitate docet quodāmō subsistere vniuersi totalitatē: p quā eoz cōgretatio: oia dici pōt. **T**ertia ē ad cōmunē loquēdi morē quo vi delicit triūphates oia i regno existētia ad libitū capiētes: diciū tur oia trahere ad seipso. **S**ed o dulcissime dñe cui vel qbus h̄ vbuī mirabile videlicet **S**icīo cōplacuit pponere: sub hac spiri tualitatis cōsideratiōe: Indica obsecro mibi hāc questionē: qz reuera ūnis fidelis sane mētis hauriet inde nō modicā edificationē: si saltem applicare non pīgeat rationis cōsiderationē **E**s timo my domine ni falloz directū fore verbū **P**rimo ad deum patrē hanc sitim misterialiter dispēsantē. **S**ecundo ad v̄ginem matrē presētialiter t dolēt assistentē **T**ertio ad cetū angelicum idubitatē presētē **Q**uarto ad quēlibz fidelē cordialiter auscultā tem **Q**uinto ad demonicā prauitatem tā iudeos q̄z xpianos in pugnātē **Q**ui iam sitit veniat accedit t bibat et salvatorē ūniū auscultat cū patri eterno itonat i suspēdio dicens **S**icīo triplici respectu. **P**rimo sicio idest tu paf dedisti in manu filiū tui salutē hanc maximam atqz victoram t en siti moriar: quasi diceret **O**pus consummaui quod dedisti mibi vt facerē ad tuū hono rem aslūptā humanitatē offero i tā horribilē passionē: vt oībus exsiccata. hūoribz vite: iā nihil nisi mors videatur restare **S**uccedit ergo obsecro finis mee passionis: restitutio tui diuini ab lati honoris: qz parat sū pēdere tāto tpeī quāto placitū ē sc̄issi me. volūtati tue **O**ffesa ifinita: qz cōtra ifinitū: Unde mea caritas q̄ placādus es ē ratione diuini suppositi n̄ īmerito ifinita cē sedā **S**cđo o pat̄. **S**icīo tali respectu ad te: vt sicut p̄ iobediētiā yni⁹: peccatores cōstituti sūt multi t ūmici facti tibi **S**ic es p̄ filiū tui pēdet̄. obediētiā iusti cōstitutā multi t sācto atqz amo roso federe tibi p̄ me. sit viscerose recōsiliati **T**ertio o paē my **S**icīo iterū ad te: vt gladius ille v̄stalis amoueat quo hūano generi ad esū ligni vite accessus iterdicit: portusqz salut̄. etne cūctis pateat credētibz merito mee tā amarose licet valde dolo rore passionis **S**ecūdo possim⁹ ad vtrginē matrē prefatū dirigerē sermonē etiā triplici sub respectu **P**rimo sicio o mat̄ idest vides dulcissima mibi quāta pendet tu⁹ filius iopia: licet ange lis t hoībus mea assistat habudantia: qz angeli leticiam: hoīes vero p̄ me diuinā optinēt clementiā: t ecce sitis ardore crucior nec inuenitur quispiā q̄ meā refrigeret: vtcūqz lingua **D**ch vir ginis p̄cordia quātum scissa putas o aia p̄ huiuscmodi verba **I**ndubitatā fide teneo q̄ hec vel huiuscmodi i pectorē versabāt